
== > o» REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (4): 3 SUPERINTENDENCIA O DOMPAÑIAS 

COUSIN ALBAN RAUL ALEREDO CALA se A luar AñO 
REPRESENTANTE LEGAL , o 
HIRERJOS S.A. Hors CAL 

PRINCIPAL LOTIZACION ARROYO AZUL o 

MANABI TELF: 923508 - 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0106 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL. 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, — DEL MEMORANDO No. SC.IA.D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

HIRERJOS S.A. 

EXPEDIENTE No. 34553 MO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE COPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITQRIA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, LAS EDAr - EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2002 . 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE COMP, DL A NE MULTAS AL 

   

    

ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE BIERE CUMPLI OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, y. MATT o 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, a OD 0 STRO OFICIAL 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGUI E ADE A Sad q Jlés FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.IC1.015 DE ¿$ Ea 04: -PÚBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 17TDE 26 DE LOS MISMOS MES * S ó 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

COUSIN ALBAN RAUL ALFREDO 

ADMINISTRADOR DE HIRERJOS S.A. 

LAMULTADE 12,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA El, DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) COUSIN ALBAN RAUL ALFREDO 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
SOPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE. - DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑÍAS, EN PORTOVIEJO A 

+3 de Octubre del 2003 ¿ : ¿ £ - 7 
r E E LA 

2 e 
P SN 

E : . : 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

 



  
- REPUBLICA DEL KE 

¡SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
, y UNT ¡DENCIA DE PORTOVIEJO 

UNIDAD' DE DERECHÓ SOCIETARIO   e NOTIFICACION 
E 

. Ñ : , | _— 

A Las —Retífiqua con IA 
Sescrito por___ A q > 

fa el hcei ca o rep a 

    

Ubicado EN 2 Loa á a , Ag 

Habiendclo 1: C.:co id a XH Y DArLpd> 
Quien Meraforio Lecter, o ig da 

6 cuha “Compañía 
Para Constanuia Ce mcalicce lo ruta iaa da Presenñía disgemcia con el tefiascrito 
Notifiacor cz 1d Superaniofeenca ce corpañíss, Lílcingy Ue 
Qíe sertifica | 

be 

  

    

           


